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 PRESENTATION:  Jag kan beskrivas som en energisk person med stor portion humor, bra 

ledaregenskaper i form av förmåga att delegera, prioritera och följa upp. Jag är bra 
på att administrera saker och är en person som gillar ordning och reda. Jag gillar 
också att lära mig nya saker, och en av mina styrkor är att jag lär mig saker fort. 
 
Jag är också en mycket social person och värdesätter relationer till andra 
människor. Genom mitt intresse för sociala relationer har jag utvecklad en förmåga 
till empati, att känna med andra, som gör att jag har lätt för att sätta mig in i andra 
människor situation. Detta är utmärkt t.ex. när det kommer till kundkontakter och 
att veta vad just den personer behöver för att bli nöjd. 
 
Jag drivs också av ett intresse i självkännedom och har ägnat mycket tid till att 
utforska vem jag är och lära känna mig själv. Detta har ökat min förmåga att kunna 
samarbeta med andra, även med personer som benämns som ”besvärliga” av 
många andra.  
 
Kort och gott skulle jag kunna sammanfatta mig som en ordningsam, 
relationssökande individ med mycket humor och kunskap! 
 
 

 

   UTBILDNINGAR:  Utbildning År 

Gymnasieskola, Naturvetenskaplig linje 1990-1993 

Påbörjad utbildning i Datateknik, 180 poäng  
Linköpings universitet 

1993- 

 
   
 
 

 

  KORTARE 
 UTBILDNINGAR: 

 Utbildning Anordnare Datum 

Projektledning UPAB 1998  25-27/11 

Programmering i Perl Learning Tree 2000  7-10/3 

Praktisk Projektstyrning, PPS1 TietoEnator 2001  21-23/8 

Mentorprogram Linköpings universitet 2001-2002 

Anpassad Linuxutbildning Cendio 2002  25-26/9 

Alternativ till Våld AVP Sverige 2002  28-31/8 

Ledarskapsutbildning Hans Almroth 2002-2003 

Excel grund- och fortsättningskurs Linköpings universitet 2003 

Nonviolent communication (NVC) Center for Nonviolent communication 2003  10-19/6 

Massagekurs Anders Bergström 2004  1/6 

Legato Networker ProAct 2004  2-5/3 
 
 
 

 

 KUNSKAPER OCH 
FÄRDIGHETER: 

 Programmering 
Perl Har programmerat i perl i flera år och har utvecklat många 

egna system med hjälp av det. Jag har dokumenterade 
kunskaper om perl och har också genomgått 1 veckas 
utbildning via Learning Tree. 

PHP Jag kan programmera PHP väl. Det största projektet jag har 
i dagsläget är min blog som är skriven i PHP. 

Python Kan python tillräckligt för att kunna skapa CGI-script 
C Kan C tillräckligt för att kunna förstå vad ett givet C 

program gör och för att kunna programmera CGI-script 

 



  

DCL Kan DCL (Digital Command Language) väl. Har 
programmerat CGI-script och några applikationer i DCL. 

JavaScript Kan programmera JavaScript 
XML Kan hantera XML 

HTML Kan hantera HTML mycket väl 
Bash, CSH, 
TCSH, ZSH 

Kan hantera flera olika skal för UNIX-system, och 
programmera i dem. 

Awk, sed, 
grep, mfl 

Hanterar många av de verktyg som kommer med de flesta 
UNIX-system väldigt väl. 

 
 
Programvaror 
Emacs och elisp Har mycket god kunskap om texteditorn Emacs, har utbildat 

folk internt på universitetets IT-enhet inom det. 
Excel och Word  Hanterar Excel och Word mycket väl. Har utbildning i Excel. 
Networker Har genomgått 1 veckas utbildning i Legato Networker, kan 

systemet väl. 
Outlook Hanterar Outlook väldigt väl. Använder det dagligen. 

 
 
Databaser 
MySQL Kan administrera MySQL-databaser mycket väl. 
Oracle  Har användarkunskaper om Oracles databaser. 
Postgresql Kan administrera Postgresql-databaser. 
 
 
WWW 
Jag har hanterat HTML och WWW i allmänhet sedan hösten 1993. Kan HTML väl. 
Underhållit WWW-servrar (Apache och Roxen) samt krypterade Webbservrar 
(Apache med krypteringsmoduler) inkl certifikathantering. 
 
 
 
Datorer och operativsystem 
Jag kan förflytta mig enkelt mellan PC, Mac, Sun och VAXar med 
operativsystemen Windows 95/98 Me 2000 XP, MacOS, OpenVMS, Linux, 
Digital UNIX (Tru64) och Solaris. Jag har ägnat mycket av min tid som 
systemadministratör till övervakning genom programvaror som TripWire, 
LogChecker och ett internt utvecklat system från universitetet. 
 

 

 
 
Annan kunskap 
Felrapport/Felanm. Från systemadministrationen är jag van att 

felrapportera och felanmäla problem i programvaror 
och datorer. 

Förmedla information Jag är mycket van vid att ta information från 
mötesanteckningar och leta upp det väsentligaste och 
förmedla det till de som behöver ha det. 

Hålla personalsamtal  Jag har hållit personalsamtal under några år för att 
diskutera hur personerna i min arbetsgrupp skulle 
utveckla sina kunskaper. 

Hålla utbildningar Jag har hållit utbildningar i programvaror, och har satt 
ihop utbildningsmaterial, genomfört utbildning och 
utvärderat dem. 

Informera kunder Som ansvarig för flera projekt på universitetet är jag 
van vid att informera kunder om uppdateringar, nertid, 
rapportera på projekt m.m. 
 

Intervjua sökande Jag har varit med och intervjuat flera personer som 
skulle anställas till min arbetsgrupp. 

Konflikthantering Jag har genomgått flera utbildningar där 
konflikthantering tagits upp. Jag har också erfarenhet 
av att medla mellan människor i konflikt. 
 

 



 
Leda och uppmuntra Som styrelseordförande och arbetsledare har jag flera 

gånger lett grupper av folk, och uppmuntrat andra till 
att ta tag i arbetsuppgifter. 
 

Lösa akuta problem Största delen av jobbet som systemadministratör gick 
ut på att lösa problem som uppstod under daglig tid, 
vilket gett mig en stor förmåga att snabbt sätta mig in i 
problemet, leta möjliga lösningar och implementera 
dessa. Och samtidigt informera kunder och se till att 
alla inblandade visste vad som skulle göras. 

 
 
Språk 
Engelska Mycket god skriftlig och muntlig engelska 

Finska Mycket god skriftlig och muntlig finska. 

Svenska Flytande skriftlig och muntlig svenska. 

 
 
Körkort 
Innehar B-körkort. Har ej tillgång till egen bil. 
 
 
 
 

   ANSTÄLLNINGAR:  Uppbyggare av studenthelpdesk 
1997-06-06 –- 1997-08-10 
Uppdragsgivare: Linköpings universitet 
 
Sommarjobb på heltid som en av två personer med ansvar för att bygga upp en 
Helpdesk från grunden för studenter vid Linköpings universitet. Arbetet innebar 
mycket stort personligt ansvar och omfattade anställningsintervjuer, 
webbprogrammering, arbetschemaläggning, beställning av möbler och ordnande 
av arbetsplatser och arbetsrutiner för helpdeskarbetande studenter. 
 

 
       
Helpdeskadministratör 
1997-08-11 –- 1998-06-10 
Uppdragsgivare: Linköpings universitet  
 
Innehade en av två halvtidstjänster som administratör för Linköpings universitets 
Helpdesk för studenter. Ansvarade för driften av Helpdesken som bl.a. innebar 
anställande av studenter, inköp, planering av verksamheten, personalansvar, 
webbprogrammering (skrev många av de administrativa webbverktygen, i Perl) 
samt utvärdering. 
 
 
 
 
Lärare 
Okt. -- Nov. 1997 
Uppdragsgivare: Linköpings universitet  
 
Undervisade studenter vid institutionen för Barn- och ungdomspedagogik, vid 
Linköpings universitet, i grundläggande Macintoshkunskap, E-postläsning och 
Internetanvändning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Anställd vid Linköpings universitets IT-enhet 
1998-06-11 –- 2005-06-30 
Uppdragsgivare: Linköpings universitet 
 
Under min tid som anställd vid IT-enheten hann jag inneha ett flertal olika be 
fattningar och roller. Jag listar dem här i kronologisk ordning, flera av dem 
överlappade med varandra. 
 
 
Teknisk webmaster 
Anställdes först som teknisk webmaster vid Linköpings universitets IT-enhet, 
UNIT. Jag var ansvarig för den tekniska utvecklingen av universitetets webb. 
Detta innebär att jag skötte driften av webbsystem (Apache, Javaserver m.m.), 
utvecklar nya system (Perl, C, DCL, PHP m.m), fungerade som resursperson för 
webbfrågor, deltog i beslutande organ som resursperson i tekniska och icke-
tekniska webbfrågor. Jag var involverad i ett flertal webbrelaterade projekt vid 
Linköpings universitet. 
 
 
Systemadministratör 
Jag var även drifttekniker/systemadministratör och hade ansvar för UNIX-
maskiner med Tru64, Solaris och Linux. Jag var också ansvarig för alla MySQL-
databaser som var installerade centralt. Jag fick även utbildning i backup-
systemet Networker och var ansvarig för backup-roboten. 
 
 
Kompetensområdesansvarig 
Efter ett par år tag fick jag ansvar för kompetensutvecklingen för 
systemadministratörs-gruppen vid IT-enheten. Detta innebar PU-samtal,  
arbetsplanering, personalansvar, deltagande i löneplanering, deltagande i IT-
enhetens ledningsgrupp och kompetensutvecklingsmöten med personalen. 
 
 
Projektledare, driftansvarig 
Sedan fick jag även ansvar för flera stora driftprojekt, varav det största var den 
Centrala Datorhallen för universitetet. Projektets omsättning låg på ett par 
miljoner och hade 4-5 personer som arbetade med det. Detta arbete innebar 
personalplanering, arbetsplanering, målframtagning, uppföljning, 
systemadministration av driftsystem, ansvar för inköp av nya servrar m.m.  
 

 
 
 
 

 FÖRTROENDEUPPDRAG:  Utbildningsbevakare 
1995-06-12 -- 1997-06-06 
Uppdragsgivare: Linköpings Teknologers Studentkår, LinTek  
 
Heltidsarvoderad som utbildningsbevakare vid LinTek. Jag var en av kårens två 
utbildningsbevakare med ansvar för att kvalitetsbevaka hälften av utbildningarna 
vid tekniska fakulteten vid Linköpings universitet. Arbetet innebar att jag 
representerade studenterna vid ett antal universitetsorgan och deltog i 
utredningsarbeten, beslutsfattande och lobbyverksamhet.  
 
Under ett år var jag även ansvarig för internationella frågor, vilket innebar 
kontakter med utländska studenter, planera kårens internationella policy och 
sitta med i de universitetsorgan som sysslade med internationella frågor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Förtroendeuppdrag År 

Motala Schacksällskap, Ledamot i styrelsen 1992-1993 

Club Natura, förening för naturvetare, Ordförande 1992-1993 

Lysator, datorförening, Ledamot i styrelsen 1994-1995 

Ctrl-C, datorförening, Vice ordförande 1994-1995 

Ctrl-C, datorförening, Ordförande 1995-1998 

Lillkyrkans Ungdom i Motala, Ordförande 1995-1998 

Linköpings Teknologers Studentkår, Ledamot i styrelsen 1995-1997 

Kårrullen, studentfilmförening, Sekreterare 1996-1997 

Regnbågen, Linköpings gaystudenter, Sekreterare 1996-1998 

Sveriges Förenade Studentkårer, Ledamot i styrelsen 1997-1998 

Linköpings Teknologers Studentkårs Fullmäktige, Talman 1998-1999 

Kårrullen , studentfilmförening, Revisor 1998-1999 

Ctrl-C, datorförening, Revisor 1998-2000 

Regnbågen, Linköpings gaystudenter, Ordförande 1999-2000 
Linköpings budoklubb, Ledamot i huvudstyrelsen 2002-2003, 2004-> 

Linköpings budoklubb, Aikidoinstruktör 2003-> 

Linköpings budoklubb, Kassör i huvudstyrelsen 2003-2004 

Budo- och Kampsportsförbundet, 
       Ledamot i aikidosektionens styrelse 

2003-2004 

Budo- och Kampsportsförbundet, 
       Talman för Aikidosektionens årsmöte 

2005, 2006 

Linköpings budoklubb, Ordförande Aikidosektionen 2006-> 

  
  
  
 

  
 
 

 

FRITIDSINTRESSEN: 

  
 
Fritiden använder jag till fysiska aktiviteter som Aikido (en japansk kampkonst) där 
jag även är instruktör och har graderat till svart bälte, styrketräning, 
promenerande, löpning och Qi gong (kinesiska rörelser för att förbättra bl.a. balans, 
koordination, hälsa). 
 
Utöver det läser jag gärna böcker, skönlitteratur och faktaböcker, mest om 
astronomi och kosmologi. Umgås mycket med mina vänner och där ofta på någon 
form av social tillställning i form av fester, spelkvällar, filmkvällar, biokvällar och 
diskussionskvällar.  
 
Jag ser ofta och gärna på film, och går på bio några gånger i månaden.  
 

 

 


